© ABLAUFRINNE

ALR.7.250/..

e hoch belastbar
o mit Klebeflansch

TECHNISCHE DATEN

Materialstarke Klebeflansch:
Materialstarke vertikaler Steg:
Lieferlange:

Gitterrostbreite:

120 mm

4 mm
5 mm
3 mtr
250 mm

250 mm

EIGENSCHAFTEN

schwerlastbestandig, dauerhaft dicht, korrosionsbesténdig, hohe
Flexibilitat (variable Langen, H6hen und Breiten), Gitterrost mit
Maschenweite 30x10 mm (30x30 mm auf Anfrage),
Gitterrostarretierung inklusive

EINSATZBEREICHE

Parkdecks, Parkhduser, Tiefgaragen, Produktions-/Lagerhallen im
Industriebau, Einkaufszentren, Bahnhofe, Flughafen,
Messe-/Ausstellungshallen

MATERIAL
Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A

BELAGSARTEN
Asphalt, Estrich

BEFAHRBARKEIT
PKW (LKW auf Anfrage)

FORMSTUCKE
Eck-Stiick, T-Stlick, Kreuz-Stiick, Rinnen-Endstiick (Flansch
umlaufend oder Aufkantung), Ablaufstutzen

HINWEISE

Das dichte Verschweifen der einzelnen Rinnenelemente erfolgt im
Zuge des Einbaus auf der Baustelle.

Vertiefung Rinnenkdrper (t) ab OK-Festflansch mind. 50 mm bis
max. 180 mm erhéltlich.

Entwdasserungsschlitze optional méglich (auf Anfrage).

Bei Edelstahl sind die allgemeinen Reinigungs- und Pflegehinweise zu
beachten (siehe auch Bereich Download).

Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.

AUSFUHRUNGEN

ARTIKEL-NR. RINNENHOHE (n)

ALR.7.250/51 51 mm
ALR.7.250/66 66 mm
ALR.7.250/86 86 mm

Weitere Hohen auf Anfrage.

120 mm
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